
HELAL OLSUN SANA ZİRAAT BANKKART 

Dün akşam Ankara’da oynanan Avrupa CEV kupası final maçında Ziraat bankkart takımı, rakibi 

olan Polonya temsilcisi Asseco Resovia Rzeszow takımın 3-1 Yenerek Avrupa şampiyonu oldu.  

Daha önce aynı kupada 2013-14 sezonunda Fenerbahçe Ivan Miljković’li, Leonel Marshall’lı 

efsane kadrosu ile şampiyon olmuştu. 11 yıldır erkek takımlarımız bu kupada şampiyon olamıyorlardı.  

Takımımız Önceki hafta Polonya’da oynadıkları maçı da 3-2 kazanmışlardı. Ankara’da da üstün 

bir oyun sergileyen Ziraat Bankkart takımı maç sonunda kupayı almayı başardı. 

Bu erkek voleybolu adına sevindirici durum; 

Ziraat Bankkart’ın başarı hikayesine gelecek olursak; bana göre en önemli unsur takımda 

devamlılığın olmasıdır. Antrenör Mustafa Kavaz 4 sezondur takımın başında, daha öncesinde ise 2011 

sezonundan bu yana oyuncu, altyapı antrenörü ve yardımcı antrenör olarak her zaman Ziraat Bankası 

takımının içinde bulunan bir sporcu ve spor adamı oldu. Mustafa Kavaz 14 sezondur Ziraat Bankası 

takımına istikrarlı bir şekilde hizmet ediyor.  

Aynı şekilde Libero Berkay Bayraktar 7 sezondur, Orta oyuncu Bedirhan Bülbül 6 sezondur, Pasör 

çaprazı Wouter Ter Maat 5 sezondur, takımdalar, Takımın yıldız oyuncusu Amerikalı Matthew 

Anderson’da 2 sezondur takımda yer alıyor.  Yönetim bu oyunculara güvenerek yanlarına dünya 

yıldızlarını dahil etti ve başarı geldi. 

Takıma bu yıl katılan Olimpiyatların MVP si seçilen Fransa milli takımı oyuncusu Trévor Clévenot 

ve Slovenya milli takımının pasör çaprazı olan Tonček Štern’in de takıma çok önemli katlıları oldu. 

Ziraat Bankası takımının Erkek voleybolunda üstlendiği önemli bir vizyon ise sporcu altyapısıdır. 

Bütün Türkiye’den yapmış olduğu taramalar sonucunda Ankara’da kendi altyapı tesislerinde bu 

sporcuları eğitir ve gerek kendi takımı gerekse diğer takımların hizmetine sunar. Dönem dönem A 

takıma oyuncu hazırlamak için kendine farklı şehirlerden plot takımlar alarak altyapı oyuncularını 

buralarda oynatır. Şu anda erkekler Efeler ligi, 1.Lig ve 2. Ligde Ziraat bankası çıkışlı birçok oyuncu vardır.  

Genç voleybolcuların yetiştirilmesinde Ziraat bankın çok önemli bir yeri vardır. Zaten her yıl yaş 

guruplarında mutlaka final oynar. 

Ziraat Bankasının gittiği doğru yolun diğer takımlarımıza da örnek teşkil etmesi ve başarı için 

çalışmalarını bu yöne kanalize etmeleri gerektiğini düşünmekteyim. 

Dünkü maçın MVP si seçilen 38 yaşındaki Matthew Anderson üstüste attığı 5 tane ace ise kolay 

kolay maçlarda olamayacak bir hareketti. Normal maçlarda bile 5 üstüste ace atmak imkansızken 

Avrupa finalinde Avrupa’nın en iyi takımlarından birine bunu yapabilmek çok zordur. 

Ziraat Bankkart takımını Ülkemize yaşattığı bu gurur için kutlar başarılarının devamını dilerim 

Kalın sağlıcakla. 

 

https://www.noktagazetesi.com.tr/yazarlar/ahmet-san/helal-olsun-sana-ziraat-bankkart-
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